desenvolvidas por este Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural - IATER através da Diretoria de
Organização da Produção e Comercialização Rural - DOPCR, conforme demonstrativo abaixo:

 

Ord. Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

1. STARMIX SOLUCOES LTDA (Lote Único). R$ 290.000,00

Valor global do certame: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais)

 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br. Código da UASG n°
929331.

Boa Vista – RR,  05 de fevereiro de 2024.

 
(assinado eletronicamente)

DIEGO ANTÔNIO TEIXEIRA
Pregoeiro da COSLIC/IATER

PORTARIA Nº 408/IATER/PRESI/GAB/PUB, 07/12/2023.